
署長から皆様へ 

 このたび宇和島警察署長として着任いたしました宇都宮でござい

ます。 

宇和島市、鬼北町、松野町の皆様におかれましては、平素から警察

活動の各分野にわたって御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 宇和島警察署では、愛媛県警察の運営指針である「未来へつなごう 

安全・安心 愛顔のえひめ」に基づき、犯罪や交通事故等の未然防止、

生活を脅かす犯罪への対処、大規模災害への備え等、住民の皆様の安

全・安心なくらしを守るため、全力で取り組んでまいります。 

 地域の安全・安心を肌で感じていただくため、今後も、署員一丸と

なって治安維持活動に取り組む所存でありますので、より一層の御

理解と御協力をお願い申し上げます。 

  

令和７年３月 

          宇和島警察署長 

              宇都宮 理 


